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ДОГОВОР
за користење на електронски уред iPad

склучен помеѓу Договорните страни:

1.Град Гитерсло,
претставуван од раководството на основното училиште ХХXХ ,
и

2.Г-дин / г-ѓа XXXX
  Улица: XXXX
Место на живеење: XXXX
  ( во понатамошниот текст: Корисник)

Се склучува следниов договор за користење на електронски уред iPad
(во понатамошниот текст: iPad):

1. Градот Гитерсло го обезбедува Kорисникот, како легален старател на
Ученикот __________________________моментално во_____одделение, со iPad за време на затворањето на училиштата поврзани со Корона вирус 
во NRW (Број на iPad ________________) со соодветни додатоци:


и софтверот е достапен бесплатно.

iPad е наменет само за поддршка на учење од далечина за време на затворањето на училиштата во NRW. Може да се сервисира од далечина од страна на општина Гитерсло, и може во кое било време да биде лоциран.

2. Договорот за користење започнува на XXXX и завршува на денот кога наставните часови во NRW повторно ќе започнат. IPad треба да се предаде на училиштето на првиот ден од обновувањето на часовите во училиштето.

3. Корисникот сноси одговорност за штета или загуба на iPad. 
При склучувањето на договорот, корисникот потврдува дека поседува доволно осигурување – за штети при наем/изнајмување - кое што ги покрива материјалните трошоци во случај на штета или загуба на iPad од Договорот за користење.

4. Корисникот потврдува дека го добил iPad од основното училиште во целосно функционална и без дефект состојба.

5. Со својот потпис, корисникот се обврзува:
● да го користи iPad само за училишни цели. Користењето за приватни  цели не е дозволено,
● да ги користи обезбедените додатоците внимателно и одговорно,
● да пријави веднаш при дефект на уредот, било да е тоа хардверски или софтверски дефект како и за негова загуба,
● да не го пренесува iPad на трети страни.
Не менувајте ги самостојно основните поставки на iPad и не вчитувајте друг софтвер / апликации на iPad.

6. Градот Гистерло не превзема никаква одговорност за податоците што се чуваат приватно на iPad.

Забелешка:
За поставување WLAN дома, важно е iPad-овите од  Logodidact-Schulen прво да бидат регистрирани од корисникот на училиштето, а потоа да се најавени за да можат да го конфигурираат вашиот сопствен WLAN дома.

Гитерсло, _________________
___________________________             ________________
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